
ZARZĄDZENIE Nr 120/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 12 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Mniów w infrastrukturze 

komunalnej 

 § 1    

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.  z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 87/2024 z dnia 04.07.2024 r. Wojewody 

Świętokrzyskiego w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw szacowania skutków 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie województwa świętokrzyskiego                               

w infrastrukturze komunalnej, zarządzam, co następuje: 

 § 2  

Powołuje się Komisję Gminną do spraw szacowania skutków zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej na terenie Gminy Mniów w infrastrukturze komunalnej, działającą                                   

w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Aneta Kozieł 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji – Katarzyna Adach 

3. Członkowie: 

1) Magdalena Jędrasik 

2) Anita Siadul 

3) Kamil Olejarz 

4) Szczepan Kołodziejczyk 

5) Katarzyna Kosmal 

6) Agnieszka Siadul 

7) Paula Kruk 

 § 3 

Komisja może działać w składzie co najmniej 3 osobowym. Skład osobowy zespołów określi 

przewodniczący komisji. 

 § 4 

Zadania Komisji Gminnej określa § 4 Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 87/2024                 

z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie. 

 



 

 § 4 

Komisja Gminna działa według procedur szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie województwa świętokrzyskiego                                  

w infrastrukturze komunalnej, stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2024 

Wojewody Świętokrzyskiego  z dnia 04.07.2024 r.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Gminnej. 

 § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Zastępca Wójta Gminy Mniów 

 

         /-/ 

                  Michał Milcarz 

        
 


